
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 30 /13 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 31  maja 2013 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2013r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 8 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XXVII/218/12  
z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie budżetu na 2013 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XXVII/218/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie budżetu na 
rok 2013  zmienionej Zarządzeniem Nr 1/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 02 stycznia 2013 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 , zmienionej uchwałą Rady 
gminy Nr XXVIII/224/13 z dnia 30 stycznia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2013 zmienionej uchwałą Rady gminy Nr XXIX/226/13 z dnia 14 lutego 
2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 
9/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 2013 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie gminy na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Nr XXX/233/13 z dnia 14 
marca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej uchwałą 
Rady gminy Nr XXXI/239/13 z dnia 27 marca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 16/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 
marca 2013 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej  
Zarządzeniem Nr 18/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 10 kwietnia 2013r w sprawie w 
prowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Nr 
XXXII/252/13 z dnia 25 kwietnia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 20/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 kwietnia 2013 w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Nr 
XXXIII/265/13 z dnia 28 maja 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013;  
wprowadza się zmiany: 
 
1.  Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2013 w wysokości 13 621 278 zł zwiększa   
się o 3 123 zł do kwoty 13 624 401 zł z tego 
 
- dochody bieżące w kwocie 13 000 670 zł zwiększa się o 3 123 zł do kwoty 13 003 793 zł. 
 
 
2. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2013 r w kwocie 13 713 071 zł zwiększa się o 
 3 123 zł do kwoty  13 716 194 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 13 035 441 zł zwiększa się o 3 123 zł do kwoty 13 038 564 zł 
. 
 
 

 



 2

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 

 
         a) zwiększa się dochody  budżetu o kwotę                                            3 123 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
852 85216 2030 3 123 zł 

         
       
    
 4. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                              7 423 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
750 75022 4300 1 000 zł 
852 85216 3110 3 123 zł 
852 85219 4300 100 zł 
852 85295 4300 3 200 zł 

 
b) zmniejsza się  wydatki budżetu o kwotę:                              4 300 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
750 75022 4210 1 000 zł 
852 85295 3110 3 300 zł 

 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
 
 
 Dochody 
 
 
Dz. 852 
 
 

Rozdz. 85216-zwiekszenie planu dochodów na wypłatę zasiłków stałych – 
decyzja Wojewody Wielkopolski Nr FB.I.3111.143.2013.7 

 
 
 
 
 Wydatki 
 
 
Dz. 750 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 

Rozdz. 75022-przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatków na obsługę 
RG  
 
Rozdz. 85216-zwiekszenie planu wydatków na wypłatę zasiłków stałych o 
kwotę dotacji przekazanej od Wojewody Wielkopolski. Rozdz.. 85219- 
zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych. Rozdz. 85295-
przeniesienia między paragrafami planu wydatków na dofinansowania 
żywienia w jednostkach oświatowych. 

 
 

 


